
Edipo alla luce del folclore -
quattro studi di etnografia
storico-strutturale
Read More
SKU: 3733
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: V. J. Proppeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
18 cm., pp. 161, brossura. Collana: Nuovo Politecnico 73. Carta leggermente ingiallita altrimenti
condizioni molto buone. brossura Molto buono (Very Good) (3733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/edipo-alla-luce-del-folclore-quattro-studi-di-etnografia-storico-strutturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Verdi colline d'Africa
Read More
SKU: 3717
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp 236, legatura editoriale in tela con sovracop. Collezione: I coralli 14. In buono stato
rilegato Buono (Good) (3717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verdi-colline-dafrica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I segni e la critica
Read More
SKU: 3716
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Segre C.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 301, brossura. Einaudi paperbacks 10. In buono stato brossura Buono (Good) (3716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-segni-e-la-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Machiavellerie storia e fortuna
di Machiavelli
Read More
SKU: 3714
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Carlo Dionisottieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp 470, brossura. Einaudi paperbacks 113. In buono stato brossura Buono (Good) (3714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/machiavellerie-storia-e-fortuna-di-machiavelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Struttura e architettura
Read More
SKU: 3710
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cesare Brandieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 331, brossura. Reprints Einaudi 27. In buono stato brossura Buono (Good) (3710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/struttura-e-architettura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La crisi della civilta - NUE 15
Read More
SKU: 3610
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Johan Huizingaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. XXXIV, 158, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 15 (NUE 15). Sovraccoperta ingiallita altrimenti buon esemplare. rilegato
Buono (Good) (3610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-crisi-della-civilta-nue-15/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Conversazione in Sicilia - NUE 78
Read More
SKU: 3570
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vittorini Elioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp XX, 186, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 78 (NUE 78). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3570)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conversazione-in-sicilia-nue-78/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Elogio della Pazzia - NUE
Read More
SKU: 3566
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Erasmo da Rotterdameditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. XXIX, 143, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 39 (NUE 39). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3566)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elogio-della-pazzia-nue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il Medio Evo barbarico d' Italia.
Seconda edizione migliorata ed
accresciuta
Read More
SKU: 3460
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pepe Gabrieleeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1942

Product Description
In-8, pp. VIII, (2), 320, (2), brossura editoriale bicroma. Collezione: Biblioteca di cultura storica
IX. Libro intonso. Tracce di polvere alla cop., altrimenti molto buono. brossura Molto buono
(Very Good) (3460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-medio-evo-barbarico-d-italia-seconda-edizione-migliorata-ed-accresciuta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Verrà la morte e avrà i tuoi
occhi
Read More
SKU: 3143
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp.46, brossura in ottime condizioni. Quarta edizione brossura Ottimo (Fine) (3143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verr-la-morte-e-avr-i-tuoi-occhi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lingua libera e libertÃ 
linguistica
Read More
SKU: 2996
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Terracini Benvenutoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 223, brossura. Collezione: Saggi 333. In ottimo stato brossura Ottimo (Fine) (2996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lingua-libera-e-libert-linguistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le parole sono pietre. Tre
giornate in Sicilia
Read More
SKU: 2726
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Levi Carloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
In 8, pp. 188, brossura con sovracop. illustrata. Collezione Saggi 196. Volume molto buono.
Quarta edizione brossura Molto buono (Very Good) (2726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-sono-pietre-tre-giornate-in-sicilia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

